

فوتبال جهان

فردیناند: ام‌بایه تاج را از مسی و رونالدو می‌گیرد

کاپیتان پیشین شیاطین سرخ به ستایش از ام‌بایه پرداخت و بر این باور است که او به زودی بهترین خواهد شد. کیلیان ام‌بایه توانست در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه بدرخشد و با تیم ملی فوتبال فرانسه جام قهرمانی را بالای سر ببرد. ام‌بایه در دیدار فینال برابر کرواسی عملکرد خوبی از خود نشان داد و درنهایت هم عنوان پدیده جام را به خود اختصاص داد. ستایش‌ها از ام‌بایه این روزها زیاد است و این بار ریو فردیناند به ستایش از این بازیکن جوان پرداخت. کاپیتان پیشین شیاطین سرخ گفت: ام‌بایه تاج را از مسی و رونالدو گرفت و براین باور هستم که در سال‌های آینده توپ طلا را به خود اختصاص خواهد داد.

اعتراض کاسیاس و سوارس به VAR

دروازه‌بان پورتو و مهاجم بارسلونا به استفاده از VAR در فینال جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه اعتراض کردند. تیم ملی فوتبال فرانسه با شکست کرواسی توانست قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه شود. گل اول فرانسه بحث برانگیز بود. در صحنه اول روی آنتوان گریزمان خطا شد که این مهاجم ضربه آزاد را به سمت دروازه کرواسی زد و مارکو مانزو کیچ به اشتباه دروازه خودشان را باز کرد. افراد زیادی معتقد بودند خطایی روی مهاجم فرانسوی انجام نشد؛ همچنین برخی‌ها معتقد بودند پل پوگبا در شرایط آفساید قرار داشت.
ایکراسیاس به تصمیم داور و VAR اعتراض داشت و در شبکه‌های اجتماعی نوشت: روی گریزمان خطایی انجام نشده بود. نمی‌فهمم چرا می‌گویند استفاده از VAR خیلی خوب است. سوارس نیز در صفحه شخصی‌اش نوشت: پوگبا در موقعیت آفساید قرار داشت.

جشن فرانسوی‌ها با دو کشته به پایان رسید

در جشن قهرمانی تیم ملی فوتبال فرانسه دو نفر در این کشور جان خود را دست دادند. تیم ملی فوتبال فرانسه یک‌شنبه با پیروزی چهار بر دو مقابل کرواسی قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه شد. مردم این کشور این اتفاق را جشن گرفتند؛ اما درگیری‌هایی میان برخی از گروه‌ها و پلیس اتفاق افتاد که در نهایت منجر به کشته‌شدن دو نفر شد. در پاریس ۳۳ جوان فرانسوی پس از تخریب کردن یک مغازه توسط پلیس دستگیر شدند. در لیون ۲۰ هزار نفر در پلاس لکلور جمع شده بودند تا این بازی را از طریق تصاویر تلویزیونی تماشا کنند. در این میان درگیری میان گروه‌های کوچک و پلیس فرانسه به وجود آمد. در شهرهای مarse و استراسبورگ نیز اتفاق‌های مشابهی افتاد. در پایان این درگیری‌ها یک مرد ۵۰ساله به دلیل افتادن در یک کانال آب جان خود را از دست داد؛ همچنین مردی که پیروزی کشورش را در حال رانندگی جشن می‌گرفت در یک سانحه رانندگی جان خود را از دست داد. اتومبیل او با برخورد با یک درخت واژگون شد. دو کودک سسه و شش ساله نیز به علت تصادف یک موتور به شدت مجروح شدند.

لوکاس هرناندز: این بهترین روز زندگی‌ام است

مدافع تیم ملی فوتبال فرانسه قهرمانی در جام جهانی را بهترین روز زندگی‌اش دانست. لوکاس هرناندز، مدافع جوان جواب اعتماد سرمربی تیم ملی فوتبال فرانسه را داد و توانست بازی‌های درخشانی را به نمایش گذارد. این مدافع تیم ملی فوتبال فرانسه بعد از قهرمانی تیمش در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، گفت: شادی وصف‌ناپذیری را تجربه می‌کنم. این بهترین روز زندگی‌ام است. خیلی زود بهترین روز فوتبالی من فرا رسيد و به زودی خبر خوش دیگری هم دریافت می‌کنم؛ چرا که فرزندم به دنیا می‌آید. هر نازد در پایان گفت: خوشبختانه سرمربی تیم به من اعتماد کرد و من نیز جواب اعتماد او را دادم. به خودم افتخار می‌کنم و باید از این لحظات نهایت استفاده را برد. ما شایسته این خوشحالی‌ها هستیم.

خیز بلند هندبالیست‌های جوان در آسیا

تیم ملی هندبال جوانان توانست در نخستین گام خود در آسیا پیروز شود. در نخستین دیدار از رقابت‌های هندبال قهرمانی جوانان آسیا تیم ملی ایران مقابل هند قرار گرفت. هندبالیست‌های ایرانی توانستند تیم هند را با حساب ۴۸ بر ۱۷ شکست دهند. تیم ملی جوانان هندبال ایران در این رقابت‌ها در گروه چهارم با عمان، یمن و هندهم گروه است. این تیم نخستین گام خود را با پیروزی پشت سر گذاشت و باید امروز (سه‌شنبه) ساعت ۱۴:۴۵ به وقت ایران مقابل تیم ملی یمن قرار گیرد. شانزدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی آسیا از ۲۴ تیرماه تا هشتم مرداد به میزبانی عمان در حال برگزاری است. این رقابت‌ها به عنوان مسابقات انتخابی قهرمانی جهانی ۲۰۱۹ نیز محسوب می‌شود. در این مسابقات پانزده تیم حضور دارند که در چهار گروه به رقابت خواهند پرداخت. تیم ملی جوانان ایران نیز در گروه چهارم مسابقات با تیم‌های عمان، هند و یمن هم‌گروه است.

ورزش Sport

NasleFarda.net
 @naslefardanews
 naslfarda

سه‌شنبه ۲۶ تیر ۱۳۹۷
 سال بیست و ششم / شماره ۵۷۲۷
 ۱۷ جولای ۲۰۱۸ / ذی‌القعدة ۱۴۳۹



نبود. برزیل نامدار و پر ادعا که آمده بود مرهمی باشد بر هواداران سلسالو، قبل از نیمه‌نهایی به بلژیک باخت تا زخمی دیگر به زخم‌های فوتبالی‌اش بیفزاید؛ درست مانند اروگوئه‌ای که هنوز با خاطرات دو قهرمانی سال‌های دورش در جام جهانی زنده‌است. انگلیس هم یکی دیگر از قربانیان جام جهانی محسوب شده؛ اما، چه کسی باور می‌کرد کرواسی، کشور چهارمیلیون نفری یکی پای فینال جام ۲۱ شود. آنان آرژانتین و مسمی را در مرحله گروهی، روسیه میزبان را در مرحله یک‌چهارم نهایی و انگلیس را در مرحله یک‌چهارم نهایی شکست دادند تا شایسته حضور در فینال شوند؛ درست مانند تیم ملی فرانسه که از همان ابتدا حسایش را باقیچه جدا کرد.

آن سو ژاپنی‌ها که با سرمایه‌گذاری زیاد روی فوتبال نقشه‌های زیادی در سر می‌پروراندند با احتساب کارت زرد به هر حله مدعی مسابقات صعود کردند و مردانه حذف شدند.

اقتدار فرانسه در فینال

فرانسه با هدایت دشان، پس از اینکه فینال پورو ۲۰۱۶ را در واپسین گام به برتغال واگذار کرد، روزبه‌روز بهتر شد و در نهایت با ارائه نمایشی متعادل در تمام نقطه‌های زمین و در جریان هفت مسابقه، به قهرمانی جام جهانی ۲۰۱۸ رسید. نسلی از بازیکنان فرانسه قهرمان جهان شدند که می‌توانند تا مدت‌ها برای این کشور افتخار آفرین باشند.

برخلاف آنچه انتظار می‌رفت، کرواسی در پانزده دقیقه ابتدایی کاملاً تیم برتر میدان بود. آنان با نفوذهای سریع از دو جناح، چندین و چندبار مدافعين فرانسوی را آزار دادند؛ ولی ساترهای نه‌چندان دقیق، موجب شد کروات‌ها در رسیدن به گل ناکام به‌مانند. کرواسی در پانزده دقیقه نخست با

شگفتی پشت‌شگفتی! اگر فلاش یک‌به‌دور مقدماتی مسابقات جام جهانی روسیه به‌نیم شگفتی‌های فراوانی در هر مرحله از این مسابقات رخ داد. هلند نارنجی‌پوش در مرحله مقدماتی حذف شد. ایتالیا دوست‌داشتنی در مرحله پلی‌آف کنار رفت. آلمان پرابهت در مرحله گروهی جام با حذف خود همه را شوکه کرد. اسپانیا، برتغال و آرژانتین بر ستاره هم در مرحله یک‌هشتم نهایی به خانه بازگشتند؛ با این وجود این پایان شگفتی‌های متوالی

شگفتی پشت‌شگفتی!

اگر فلاش یک‌به‌دور مقدماتی مسابقات جام جهانی روسیه به‌نیم شگفتی‌های فراوانی در هر مرحله از این مسابقات رخ داد. هلند نارنجی‌پوش در مرحله مقدماتی حذف شد. ایتالیا دوست‌داشتنی در مرحله پلی‌آف کنار رفت. آلمان پرابهت در مرحله گروهی جام با حذف خود همه را شوکه کرد. اسپانیا، برتغال و آرژانتین بر ستاره هم در مرحله یک‌هشتم نهایی به خانه بازگشتند؛ با این وجود این پایان شگفتی‌های متوالی

در خشش تیم‌های قاره کهن

تیم ملی ایران با کارلوس کی‌روش در گروه مرگ خوش درخشید. یوزهای ایرانی، مراکش را پشت سر گذاشتند. با اسپانیا جانانه جنگیدند. با قهرمان اروپا (برتغال) به تنسای رسیدند، تا در

هديه ویژه پوتین به دارندگان کارت هواداری جام جهانی

ولادیمیر پوتین تسهیلات ویژه‌ای را برای دارندگان فن‌آی دی قائل شد. رئیس‌جمهور روسیه در فرمانی اجازه داد تمامی دارندگان فن‌آی مسابقات جام جهانی فوتبال، تا پایان سال ۲۰۱۸ میلادی بدون دریافت ویزای روسیه به این کشور سفر کنند. برگزاری موفق مسابقات جام جهانی روسیه و مهمان‌نوازی مردم، این فرصت را فراهم کرده تا بسیاری از هواداران فوتبال خواهان سفر مجدد یا اقامت بیشتری در روسیه باشند. دریافت ویزای توریستی روسیه علاوه بر رزرو هتل و بلیت هواپیما نیازمند دعوت‌نامه رسمی ثبت شده در اداره مهاجرت از سوی آژانس‌های مسافرتی است که این فرمان ریاست جمهوری شرایطی جدید را برای علاقه‌مندان سفر به روسیه فراهم می‌کند.

فوتبال ایران

مدرس داوری فیفا وارد تهران شد

والنتین ایوانف، مدرس و ناظر داوری فیفا دیروز (دوشنبه) وارد تهران شد. دوره دانش‌افزایی داوران و کمک‌داوران لیگ برتر از صبح دیروز (دوشنبه) در شهر رشت آغاز شد؛ بر همین اساس والنتین ایوانف، مدرس این دوره دیروز وارد تهران شد.

جلسه کی‌روش و تاج

در حاشیه فینال جام جهانی

نشستی میان رئیس فدراسیون فوتبال و سرمربی تیم ملی فوتبال ایران برگزار شد. مهدی تاج که به دعوت اینفانتینو، رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) برای تماشای دیدار فینال جام جهانی به روسیه سفر کرده بود، پس از دیدار تیم ملی ملی فرانسه و کرواسی نشستنی را با کارلوس کی‌روش برگزار کرد. در این جلسه که بیش از چهار ساعت به طول انجامید، رئیس فدراسیون فوتبال و سرمربی تیم ملی فوتبال ایران درباره روند آماده‌سازی این تیم برای حضور در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا بحث و تبادل نظر کردند. در همین رابطه مهدی تاج روز پنجشنبه هفته گذشته درباره برنامه‌ریزی‌های آتی تیم ملی جهت حضور قدرتمندانه در جام ملت‌های آسیا و همچنین موضوع بازیکنان سرباز تیم ملی، نشستنی را با وزیر ورزش و جوانان برگزار کرده بود.

استقلالی‌ها به مصاف

رابط مراکش می‌روند

مدیرعامل و معاون ورزشی باشگاه استقلال به اردوی ترکیه این تیم اضافه شدند. سیدرضا افتخاری، مدیرعامل و پندار توفیقی، معاون ورزشی باشگاه استقلال و علی کریمی صبح دیروز (دوشنبه) به اردوی استقلالی‌ها در استانبول ترکیه اضافه شدند؛ همچنین صبح دیروز (دوشنبه) تمرین این تیم در کمپ کارتیبه در ۱۱۰ کیلومتری شهر استانبول برگزار شد. تمرین آبی‌پوشان سبک انجام شد؛ چرا که قرار است با تیم فوتبال رابط مراکش یک دیدار تدارکاتی برگزار کنند. پیش از این استقلال یک بازی تدارکاتی با ماریپول اوکراین برگزار کرد که استقلال با نتیجه یک بر صفر شکست خورد. اردوی تیم فوتبال استقلال از روز نوزده تیرماه در استامبول ترکیه برگزار شده و آبی‌ها قرار است بعد از این اردوراهی آلمان شوند و یک بازی تدارکاتی هم با کارلسروهه برگزار کنند.



📍 دو ستاره؛ فرانسه پس از بیست سال قهرمان شد

📍 در صدر ستارگان

📍 روز قهرمانی فراسید

((آگهی))



سازمان بازرسی و استاندارد ایران

به استناد رونوشت سند شماره ۶۹۷۸۳ مورخ ۹۷/۲/۱۵ دفتر اسناد رسمی ۳۶ بندرعباس آقای علی احمدی فرزند محمد یک فروند لندینگ کرافت دریاماهر به شماره ثبت ۱۲۵۵۸- بندرعباس به خانم بنفشه ملائی فرزند اسکندر انتقال قطعی داده‌اند.

مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.

م.الف ۱۰۹



📍 طرح پلیچر ریپورت از ورود رونالدو به تورین



📍 حضور پروفیسور سمیعی در تست پزشکی کریستیانو رونالدو



نمای ورزشی